
Datasheet Notebook Fujitsu LIFEBOOK A557 HD/FHD  

Strana 1 / 5 www.fujitsu.com/fts/mobile

Fujitsu doporučuje Windows 10 Pro.

Datasheet
Notebook Fujitsu LIFEBOOK A557 HD/FHD 

Váš nepostradatelný společník pro každý den

Notebook FUJITSU LIFEBOOK A557 poskytuje ideální rovnováhu mezi základními 
funkcemi důležitými pro práci a tenkým a lehkým provedením pro každodenní práci 
s počítačem doma i v kanceláři. 15,6” (39,6cm) antireflexní obrazovka s rozlišením HD/
FHD vhodná k venkovnímu použití nabízí komfortní zobrazení při každodenní práci. Nový 
kryt s texturou spojuje profesionální vzhled s pokročilou odolností vůči poškrábání při 
každodenním použití. Blok číselných kláves zajišťuje pohodlné zadávání dat.

Vysoký výkon a zabezpečení
Jistota výkonu pro každodenní práci

 � Nejnovější procesory 7. generace Intel® Core™ i5, rychlá paměť DDR4 a funkce modulu 
TPM 2.0

Spolehlivá konektivita
Užívejte si plynulejší streamování videa a přenosy dat prostřednictvím lepšího pokrytí na 
větší vzdálenost od směrovače (routeru)

 �Modul Intel® WLAN ac s podporou technologie Intel® Wireless Display, Bluetooth 4.0, 
nízká spotřeba

Neustálé zabezpečení
Zajistěte zabezpečení dat na vysoké úrovni a chraňte se před útoky virů a dalšími 
bezpečnostními hrozbami

 � Integrovaný systém BIOS a funkce modulu Intel® TPM 2.0

Pestrý výběr rozhraní
Připojte snadno externí monitor, síťový kabel nebo sluchátka s mikrofonem. Slot pro kartu 
SD umožňuje rozšíření úložné kapacity a snadný přenos dat a fotografií do notebooku

 � Port HDMI, VGA, LAN a zvukový port, slot pro kartu SD 



Datasheet Notebook Fujitsu LIFEBOOK A557 HD/FHD  

Strana 2 / 5 www.fujitsu.com/fts/mobile

Fujitsu doporučuje Windows 10 Pro.

Komponenty

Základní jednotka LIFEBOOK A557 i5 HD LIFEBOOK A557 i5 FHD

Operační systémy

Předinstalovaný operační systém Windows 10 Pro. Společnost Fujitsu doporučuje systém 
Windows 10 Pro.
Windows 10 Home

Windows 10 Pro. Společnost Fujitsu doporučuje systém 
Windows 10 Pro.
Windows 10 Home

Operační systém – poznámky Microsoft OS – informace o podpoře:
Systémy s procesory 7. generace Intel získají od 
společnosti Microsoft podporu pouze se systémem 
Windows 10 Home nebo Windows 10 Pro. Další informace 
naleznete v informacích k životnímu cyklu podpory 
společnosti Microsoft.

Microsoft OS – informace o podpoře:
Systémy s procesory 7. generace Intel získají od 
společnosti Microsoft podporu pouze se systémem 
Windows 10 Home nebo Windows 10 Pro. Další informace 
naleznete v informacích k životnímu cyklu podpory 
společnosti Microsoft.

Paměťové moduly 4 GB (1 moduly 4  GB) DDR4, 2 133 MHz, PC4-2133, SO DIMM

8 GB (1 moduly 8  GB) DDR4, 2 133 MHz, PC4-2133, SO DIMM

16 GB (1 moduly 16  GB) DDR4, 2 133 MHz, PC4-2133, SO DIMM

Jednotky pevného disku (interní) SSD SATA III, 512 GB, 2,5”

SSD SATA III, 256 GB, 2,5”

SATA, 5 400 ot./min, 500 GB, 2,5”, S.M.A.R.T.

SATA, 5 400 ot./min, 1 TB, 2,5”, S.M.A.R.T.

DVD Super Multi

Multimédia

Kamera Vestavěná webová kamera (rozlišení HD) se stavovým 
indikátorem LED

Vestavěná webová kamera (rozlišení Full HD) se stavovým 
indikátorem LED

Kamera – poznámky 0,92 Mpx 1920×1080, 2 Mpx 

Základní jednotka

Základní jednotka LIFEBOOK A557 i5 HD LIFEBOOK A557 i5 FHD

Obecné informace o systému

Procesor Procesor Intel® Core™ i5-7200U 

(2 jádra / 4 vlákna, 2.5 GHz, až 3,1 GHz, 3 MB, Intel® HD Graphics 620) 

Čipová sada Integrovaný

Podporovaná kapacita RAM (min.) 4 GB

Podporovaná kapacita RAM (max.) 32 GB

Paměťové sloty 2 DIMM (DDR4)

Poznámky k paměti Podpora dvoukanálového provozu
DDR4 – 2133 MHz

LAN 10/100/1 000 Mb/s Realtek RTL8111H

Integrováno rozhraní WLAN Intel Dual Band-AC7265 ac/b/g/n vč. BT verze 4.2

Funkce systému BIOS InsydeH20 Bios

Typ zvukového čipu Integrovaný

Zvukový kodek Realtek ALC255

Funkce zvuku 2 vestavěné reproduktory (stereo), Ovládání hlasitosti zvuku funkční klávesou (zeslabení: Fn+F8, zesílení: Fn+F9)

Barva Black (černá) Black (černá)

Materiál Matný Matný



Datasheet Notebook Fujitsu LIFEBOOK A557 HD/FHD  

Strana 3 / 5 www.fujitsu.com/fts/mobile

Fujitsu doporučuje Windows 10 Pro.

Monitor

Monitor 15,6” (39,6 cm),LED podsvícení,(HD),Antireflexní 
displej,1 366 x 768 pixelů,220 cd

15,6” (39,6 cm),LED podsvícení,(Full HD),Antireflexní 
displej,1 920 x 1 080 pixelů,250 cd

Poznámky k displeji ISO 9241-307 – Pixely podle třídy II
eDP I/F

ISO 9241-307 – Pixely podle třídy II
eDP I/F

Poměr stran obrazu 16:9 16:9

Typický jas 220 cd 250 cd

Obecné informace o systému

Základní jednotka LIFEBOOK A557 i5 HD LIFEBOOK A557 i5 FHD

Max. rozlišení na externím displeji 1 920 x 1 200 pixelů 1 920 x 1 200 pixelů

Grafická karta Intel® HD Graphics 620 Intel® HD Graphics 620

Funkce grafické karty DirectX® 12 DirectX® 12

Poznámky ke grafické kartě Sdílená paměť závisí na velikosti operační paměti Sdílená paměť závisí na velikosti operační paměti

Sdílená videopaměť až 1 695 MB až 1 695 MB

Rozhraní

Konektor pro napájení 1

Zvuk: linkový vstup / mikrofon kombinovaný vstup a výstup zvuku

Interní mikrofon 1x digitální mikrofonní vstup

USB 2.0 celkem 1

USB 3.1 1. generace (USB 3.0) celkem 3 (1× trvale dostupné nabíjení z portu USB – v závislosti na nastavení systému BIOS)

VGA 1

HDMI 1

Ethernet (RJ-45) 1

Sloty pro paměťové karty SD/SDHC/SDXC

Klávesnice a polohovací zařízení
Izolovaná klávesnice odolná proti polití s numerickým blokem

Touchpad
Stavová dioda LED
Tlačítko napájení

Bezdrátové technologie

Antény WLAN x2

Bluetooth verze 4.2

Integrováno rozhraní WLAN Intel Dual Band-AC7265 ac/b/g/n vč. BT verze 4.2

Šifrování WLAN WEP, WPA, WPA2

WLAN – poznámky Dovoz a používání podléhá směrnicím příslušné země.

Napájecí zdroj

Napájecí adaptér 19 V / 90 W (4,74 A), 100 V – 240 V, 50 Hz – 60 Hz, Standardní adaptér, 0,320 kg, 126×50×30 mm

Rozsah jmen. napětí 100 V – 240 V (vstupní střídavé)

Rozsah jmenovité frekvence 50 Hz – 60 Hz

Primární baterie Baterie Li-Ion, 6 článků, 4 500 mAh, 49 Wh

Doba provozu na primární baterii až 11 hodin (MobileMark 2014) 11 hodin (MobileMark 2014)

Baterie – poznámky Výdrž na baterie se může lišit v závislosti na modelu, konfiguraci, aplikacích, na nastavení správy napájení a 
využívaných funkcích. Doba nabíjení závisí na způsobu použití.

Hlučnost

Hlučnost Další informace naleznete v deklaraci ECO Další informace naleznete v deklaraci ECO

Rozměry a hmotnost, životní prostředí

Rozměry (Š x H x V) 378 x 256 x 30,9 mm

14,88 x 10.08 x 1,22 “

Hmotnost 2,2 kg

Hmotnost (libry) 4,85 lbs

Hmotnost – poznámky Hmotnost závisí na aktuální konfiguraci. 

Provozní teplota okolí 5 až 35 °C (41 až 95 °F)



Datasheet Notebook Fujitsu LIFEBOOK A557 HD/FHD  

Strana 4 / 5 www.fujitsu.com/fts/mobile

Fujitsu doporučuje Windows 10 Pro.

Rozměry a hmotnost, životní prostředí

Provozní relativní vlhkost 20 – 80 %

Produkt

Kompatibilita – odkaz https://sp.ts.fujitsu.com/sites/certificates 

Další software

Další software (předinstalováno) Adobe® Reader® (prohlížeč souborů PDF)
Antivirový software a software pro internetové zabezpečení McAfee (60denní zkušební verze)
Microsoft Office (předinstalovaný systém Microsoft Office aktivujete zakoupením licence)

Další software (volitelně) Nero Essentials XL
Disk DVD pro obnovu systému Windows® 
CyberLink PowerDVD DVD (software k přehrávání disků DVD)

Další software (přiložen jako CD/
DVD)

Disk DVD s ovladači a nástroji (DUDVD)

Snadná správa

Technologie snadné správy WoL (spuštění přes LAN)
Spouštěcí kód PXE 2.1

Snadná správa – odkaz http://www.fujitsu.com/fts/manageability

Zabezpečení

Fyzické zabezpečení Podpora zámku Kensington Podpora zámku Kensington

Zabezpečení systému a systému 
BIOS

Funkce TPM 2.0 (technologie Intel® Platform Trust) Funkce TPM 2.0 (technologie Intel® Platform Trust)

Uživatelské zabezpečení Heslo uživatele a správce v systému BIOS
Heslo pro přístup k pevnému disku

Heslo uživatele a správce v systému BIOS
Heslo pro přístup k pevnému disku

Záruka

Záruční lhůta 2 roky

Typ záruky Služba Collect & Return

Záruční podmínky http://support.ts.fujitsu.com/warranty
Služby související s produktem – perfektní rozšíření

Doporučená služba 9x5, servis u zákazníka s dobou reakce do následujícího pracovního dne (NBD)

Odkaz na web servisu htttp://ts.fujitsu.com/Supportservice

Doporučené příslušenství
Obal Sneaker 15,6 Obal Sneaker 15,6 chrání notebooky s úhlopříčkou obrazovky až 15,6”. 

V přední polovině brašny se nacházejí přihrádky speciálně navržené 
k uložení notebooku, napájecího kabelu, kancelářských potřeb a osobních 
věcí. V zadní polovině brašny je roztahovací rozdělená přihrádka na 
dokumenty.

Objednací kód: 
S26391-F1194-L501



Datasheet Notebook Fujitsu LIFEBOOK A557 HD/FHD  

Strana 5 / 5 www.fujitsu.com/fts/mobile

Fujitsu doporučuje Windows 10 Pro.

KONTAKT
Fujitsu Technology Solutions s.r.o.
V Parku 2336/22, 148 00 Praha 4, Czech Republic
Tel.: +420 233 034 007
Fax :+420 233 034 099
http://cz.ts.fujitsu.com/
2017-10-05 CZ-CS

Platformová řešení Fujitsu

Kromě produktu Fujitsu LIFEBOOK A557 
HD/FHD, zajišťuje tato společnost řadu 
platformových řešení. Tato řešení v sobě 
spojují produkty společnosti Fujitsu, nejlepší 
služby, zkušenosti a celosvětová partnerství.

Dynamické infrastruktury
Nabídka Dynamické infrastruktury společnosti 
Fujitsu zahrnuje kompletní portfolio IT 
produktů, řešení a služeb – od klientů až 
po řešení datových center, spravovanou 
infrastrukturu a infrastrukturu poskytovanou 
jako služba (IaaS). Rozsah vašich výhod 
plynoucích z technologií a služeb společnosti 
Fujitsu závisí na úrovni spolupráce, kterou si 
vyberete. To přináší
flexibilitu a efektivitu IT zcela nové úrovně.

Počítačové produkty
www.fujitsu.com/global/products/computing/

Software
www.fujitsu.com/software/

Další informace

Další informace o produktu LIFEBOOK A557 
HD/FHD společnosti Fujitsu požadujte od 
svého
obchodního zástupce pro produkty Fujitsu 
nebo od obchodního partnera s portfoliem 
produktů Fujitsu. Můžete také navštívit naši 
webovou
stránku.
www.fujitsu.com/fts/mobile

Životní prostředí

Fujitsu Green Policy Innovation je náš 
celosvětový projekt pro snižování zátěže 
životního prostředí.
Naším cílem je s využitím našich globálních 
zkušeností prostřednictvím IT přispět 
k vytvoření trvale udržitelného prostředí pro 
budoucí generace.
Další informace naleznete na adrese http://
www.fujitsu.com/global/about/environment/

Copyright

Všechna práva včetně práv na duševní 
vlastnictví jsou vyhrazena. Technické údaje 
se mohou změnit. Možnost dodání závisí 
na dostupnosti. Veškerá zodpovědnost za 
úplnost, aktuálnost a správnost uvedených 
informací a ilustrací je vyloučena.
Označení použitá v tomto dokumentu 
mohou být ochrannými známkami nebo 
registrovanými ochrannými známkami 
příslušného výrobce a jejich použití třetími 
stranami může být porušením práv jejich 
vlastníků.
Označení HDMI, HDMI High-Definition 
Multimedia Interface a logo HDMI jsou 
ochrannými známkami nebo registrovanými 
ochrannými známkami společnosti HDMI 
Licensing LLC v USA a dalších zemích.
Další informace naleznete na adrese www.
fujitsu.com/terms
© 2016 Fujitsu Technology Solutions GmbH

Omezení

Technické údaje se mohou změnit. Možnost 
dodání závisí na dostupnosti. Veškerá 
zodpovědnost za úplnost, aktuálnost a 
správnost uvedených informací a ilustrací 
je vyloučena. Označení použitá v tomto 
dokumentu mohou být ochrannými známkami 
nebo registrovanými ochrannými známkami 
příslušných výrobců a jejich použití třetími 
stranami může být porušením práv jejich 
vlastníků.

Další informace

Všechna práva včetně práv na duševní vlastnictví jsou vyhrazena. Technické údaje se mohou změnit. 
Možnost dodání závisí na dostupnosti. Veškerá zodpovědnost za úplnost, aktuálnost a správnost 
uvedených informací a ilustrací je vyloučena.
Označení použitá v tomto dokumentu mohou být ochrannými známkami nebo registrovanými 
ochrannými známkami příslušného výrobce a jejich použití třetími stranami může být porušením práv 
jejich vlastníků.
Označení HDMI, HDMI High-Definition Multimedia Interface a logo HDMI jsou ochrannými známkami 
nebo registrovanými ochrannými známkami společnosti HDMI Licensing LLC v USA a dalších zemích.


